
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 河災工第 3 号

事 業 名 河川災害復旧（長総川）工事

場 所 土岐市鶴里町細野大草　地内　普通河川長総川

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 27,843,200 円 （　内消費税 2,531,200 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市曽木町１６９１ー１

（株）岡島建設

落 札 金 額 27,060,000 円 （　内消費税 2,460,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　L＝66.2ｍ（右岸43.2ｍ 左岸43.3ｍ）【護岸工】練ブロック積工 護床工、右岸 L
＝42.2ｍ SL＝2.0～3.1ｍ A＝108ｍ2、左岸 L＝43.0ｍ SL＝2.4～3.1ｍ A＝118ｍ2【床止工】
N＝1箇所、帯工 N＝1箇所、【護床ブロック】A＝98ｍ2

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年11月26日　　午前10時

令和3年12月3日 令和4年3月29日

令和3年12月3日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 24,750,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

24,950,000

19 （有）正村工建 25,000,000

34 （株）岸本土建 24,700,000

156 舘林建設（株） 24,800,000

163 （株）岡島建設 24,600,000 落札決定者

171 加藤組（株） 24,900,000

242 （株）イトウ産業 24,780,000

272 （株）マルエス産業 24,850,000

393 （有）武藤組 24,900,000

618 （株）早川建装所 25,100,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道災工第 3 号

事 業 名 道路災害復旧（市道12461号線）工事

場 所 土岐市下石町　地内　市道12461号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 22,734,800 円 （　内消費税 2,066,800 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町１４１７ー１８

（株）岸本土建

落 札 金 額 21,010,000 円 （　内消費税 1,910,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　L＝21.0ｍ【植生基材吹付工】L＝21.0ｍ　SL＝0～10.8ｍ　A＝570ｍ2、
工事用道路（W＝3.0ｍ）　L＝35.0ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年11月26日　　午前10時

令和3年12月3日 令和4年3月29日

令和3年12月3日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 19,200,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

19,500,000

19 （有）正村工建 19,350,000

34 （株）岸本土建 19,100,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 19,250,000

163 （株）岡島建設 19,150,000

171 加藤組（株） 19,350,000

242 （株）イトウ産業 19,180,000

272 （株）マルエス産業 19,400,000

393 （有）武藤組 19,450,000

618 （株）早川建装所 19,300,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道災工第 4 号

事 業 名 道路災害復旧（市道20006号線）工事

場 所 土岐市曽木町　地内　市道20006号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 15,903,800 円 （　内消費税 1,445,800 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市曽木町１６９１ー１

（株）岡島建設

落 札 金 額 15,400,000 円 （　内消費税 1,400,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　L=11.4ｍ（左岸11.4ｍ）【護岸工】練ブロック積工 左岸 L=8.9ｍ SL=4.3～5.6ｍ 
A=46ｍ2【根固ブロック（2.0ｔ）】N=12個【雑工】N=1箇所【小口止工】N=2箇所【工事用道路
（W=3.0ｍ）】L=19.2ｍ【大型土のう工】N=42袋【仮廻し水路工】L=46.0ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年11月26日　　午前10時

令和3年12月3日 令和4年3月29日

令和3年12月3日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 14,150,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

14,300,000

19 （有）正村工建 14,180,000

34 （株）岸本土建 14,280,000

156 舘林建設（株） 14,180,000

163 （株）岡島建設 14,000,000 落札決定者

171 加藤組（株） 14,250,000

242 （株）イトウ産業 14,200,000

272 （株）マルエス産業 14,200,000

393 （有）武藤組 14,100,000

618 （株）早川建装所 14,250,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 農維工第 1 号

事 業 名 農業用水路施設補修工事

場 所 土岐市妻木町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 2,202,200 円 （　内消費税 200,200 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市妻木町１９３８

（株）早川建装所

落 札 金 額 2,145,000 円 （　内消費税 195,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【排水工】　CD側溝　600×800　L=16.0ｍ
【集水桝工】G2-B800-L800-H1000　N=1基

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年11月26日　　午前10時

令和3年11月29日 令和4年3月18日

令和3年11月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

19 （有）正村工建 1,980,000

34 （株）岸本土建 1,960,000

163 （株）岡島建設 1,980,000

171 加藤組（株） 1,970,000

393 （有）武藤組 1,990,000

618 （株）早川建装所 1,950,000 落札決定者


